
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000636 建設工事

指名

塗 装 詳細業種
道河第17号 上荒河観音寺線ほか区画線更新工事工事番号及び工事名
福知山市 下荒河ほか 地内工事場所
自 令和 2年 6月26日 ～ 至 令和 2年10月16日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
令和 2年 6月23日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容
区画線工L=27,652m

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

有限会社アイエス工業

株式会社アスリート

金下建設株式会社福知山営業所

環境テクノス株式会社

近畿安全施設株式会社

京阪マーキング株式会社

株式会社建巧社

サンワセイフティロード株式会社

ジェイテック株式会社

太陽工業株式会社

16,329,000

16,344,000

16,453,000

16,452,000

16,336,000

16,374,000

16,189,000

16,315,000

16,453,000

16,332,000

－

－

－

－

－

－

失格（最低制限価格未

落札

－

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：１８，７６５千円（税抜）　最低制限価格：１６，２９５千円（税抜）


keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）




1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11 ライナーワークス株式会社
16,343,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

企業名又は委任先名
項
番

備考



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 20,641,500 円

最低制限価格
（税込み） 17,924,500 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させなかっ
た者、その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 1,867,800 円  変更契約日 令和2年10月16日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第１回変更契約 通学路点検等の結果、緊急に安全対策を講じる必要が生じた路線につ
いて、路面標示等の設置を追加する。併せて、優先度の低い路線を廃
工とする。
設計照査により施工地域補正条件を変更する。
上記の増工に伴い工期を令和2年11月13日までに変更する。

道河第17号 上荒河観音寺線ほか区画線更新工事

契約の相手
サンワセイフティロード株式会社

京都市右京区花園猪ノ毛町９

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
17,946,500 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

入札参加資格者名簿で「塗装」のＡ・Ｂ等級に登録された市内・府内業
者(支店・営業所含む)から１１者を選定した。

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

keiyakugyoumu02
テキストボックス
令和2年11月13日


keiyakugyoumu02
テキストボックス
令和2年6月26日



